
 
Uchwała nr III/17/2018 
Rady Miejskiej w Giżycku 
z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia stawki dotacji podmiotowej udzielanej Centrum Integracji Społecznej 
na 2019 rok. 

 
 
Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 
13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1828 ze zm.) Rada 
Miejska w Giżycku uchwala co następuje: 
 
        § 1 
Udziela się dotacji podmiotowej  na 2019 rok na bieżącą działalność Centrum Integracji 
Społecznej, samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 44 995,50 złotych. 
 
       § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
       

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Planowane rozdzielenie dotacji w 2019 roku: 
 

GMINA LICZBA 
OSÓB 
W CIS 

PROCENTOWY 
UDZIAŁ W 
DOTACJI % 

KWOTA DOTACJI 
2017 rok (zł.) 

KWOTA DOTACJI 
2018 rok (zł.) 

Gmina 
Miejska 
Giżycko 

18 45 44 995,50  44 995,50 

Gmina 
Wydminy 

7 17,5 17 498,25  17 498,25  

Gmina 
Giżycko 

6 15 14 998,50  14 998,50  

Gmina 
Miłki 

5 12,5 12 498,75  12 498,75  

Gmina 
Kruklanki 

4 10 9 999  9 999  

razem 99 990  99 990 

 


